



Warszawa, dnia 01.08.2011 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji

WZP-3057/M/2749/11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Dostawa ambulansu kryminalistycznego*” - WZP -2749/11/101/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje o dokonanej zmianie treści SIWZ, w **Rozdz. V pkt 1**, który otrzymuje **brzmienie:**

„ *Wyciąg ze świadectwa homologacji potwierdzającego, że oferowany ambulans spełnia podstawowe parametry techniczne, wystawionego zgodnie z art. 68 Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 2005r. Nr 108 poz. 908 z późn. zm.) lub świadectwo zgodności WE o którym mowa w rozporządzeniu Komisji (WE) nr lub świadectwo zgodności WE o którym mowa w rozporządzeniu Komisji (WE) nr 385/2009 z dnia 7 maja 2009r. zastępującym załącznik IX do dyrektywy 2007/46/WE Parlamentu Europejskiego i Rady ustanawiającej ramy dla homologacji pojazdów silnikowych i ich przyczep oraz układów, części i oddzielnych zespołów technicznych przeznaczonych do tych pojazdów (dyrektywy ramowej) Dz. Urz. UE L 118 z 13.05.2009 z późn.zm.)*”

**Ponadto, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:**

**Pytanie 1:**

W pkt. V ppkt. 1 SIWZ Zamawiający wymaga wyciągu ze świadectwa homologacji potwierdzającego, że oferowany ambulans spełnia podstawowe parametry techniczne opisane w załączniku nr 3 do SIWZ. Czy Zamawiający wymaga wyciągu ze świadectwa homologacji etapu I (pojazdu bazowego na którym będzie wykonana zabudowa) czy wyciągu homologacji etapu II (gotowego ambulansu po zabudowie zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ)?

**Odpowiedź pytanie nr 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że pojazd musi posiadać homologację na pojazd bazowy wystawioną zgodnie z art. 68 Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 2005r. Nr 108 poz. 908 z późn. zm.) lub świadectwo zgodności WE o którym mowa w rozporządzeniu Komisji (WE) nr 385/2009 z dnia 7 maja 2009r. zastępującym załącznik IX do dyrektywy 2007/46/WE Parlamentu Europejskiego i Rady ustanawiającej ramy dla homologacji pojazdów silnikowych i ich przyczep oraz układów, części i oddzielnych zespołów

*Kurpian*

technicznych przeznaczonych do tych pojazdów (dyrektywy ramowej) Dz. Urz. UE L 118 z 13.05.2009 z późn.zm.)". Dokument potwierdzający (wyciąg ze świadectwa homologacji lub świadectwo zgodności WE) musi być przedstawiony przez Wykonawcę w fazie składania ofert.

**Pytanie 2:**

W przypadku wymagania przez zamawiającego wyciągu ze świadectwa homologacji etapu II, czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie w/w dokumentu na etapie przekazania przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź pytanie nr 2:**

Zamawiający wyjaśnia, że na etapie odbioru pojazdu Zamawiający zobowiązany jest dostarczyć między innymi:

1. wyciąg ze świadectwa homologacji lub certyfikat zgodności WE dla pojazdu bazowego oraz oświadczenie producenta/importera potwierdzające dane pojazdu nie znajdujące się w certyfikacie a niezbędne do zarejestrowania pojazdu.
2. zaświadczenie stacji kontroli pojazdów upoważnionej do przeprowadzenia badań technicznych pojazdów w zakresie zmian jego dopuszczalnej ładowności, dopuszczalnej masy całkowitej lub liczby miejsc, oraz o przeprowadzeniu badań technicznych przed dopuszczeniem do ruchu pojazdu uprzywilejowanego zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym.

**Pytanie 3:**

W pkt. IV, ppkt 3 SIWZ Zamawiający wymaga aby wszystkie podzespoły elektroniczne i elektryczne montowane dodatkowo posiadały świadectwo homologacji na zgodność z regulaminem 10 EKG/ONZ. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie w/w dokumentu na etapie przekazania przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Treść udzielonych wyjaśnień i zmian należy traktować wiążąco dla Stron.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie uległ termin składania ofert, który wyznaczono na 09.08.2011r. na godzinę 11:00.**

NACZELNIK  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
M. Insp. mgr inż. Józef A. M. CZYK